АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021                                                    № 817                                   г. Цимлянск

Об отмене аукциона по продаже

муниципального имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением об организации

продажи государственного или муниципального имущества на аукционе,

постановление Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 г.

№ 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного

или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации

продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности

акций акционерных обществ на специализированном аукционе»,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить открытый по составу участников и форме подачи

предложений о цене, по продаже  муниципального имущества:

Лот № 1 - автомобиль GEELY MR7180U1(FC) VISION VIN

LB37844S28X042060, год выпуска 2008, тип двигателя бензиновый, цвет кузова

серебристый, назначенный на 16.11.2021 в 10:00 часов на электронной

площадке www.rts-tender.ru.

2. Комиссии по продаже недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Цимлянский район» обеспечить опубликование

информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального

имущества, размещение на официальном сайте торгов Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.torgi.gov.ru, и

официальном сайте Администрации Цимлянского района.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 11.10.2021 № 762 « О проведении аукциона, открытого

по составу участников и форме подачи предложений о цене, по продаже

муниципального имущества».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района